江苏省人民政府令
第 57 号
《江苏省人民政府关于废止〈江苏省公路养路费征收管理规定实施细则〉等三件规章的决定》已于2009年8月28日经省人民政府第36次常务会议讨论通过，现予发布，自发布之日起生效。

省  长

[image: image1.wmf]

二○○九年九月二日

江苏省人民政府关于废止

《江苏省公路养路费征收管理

规定实施细则》等三件规章的决定

鉴于调整对象已经消失，决定废止：

一、《江苏省公路养路费征收管理规定实施细则》（1993年10月14日江苏省人民政府令第40号发布，1997年12月15日江苏省人民政府令第118号第一次修订，2002年6月24日江苏省人民政府令第191号第二次修订）

二、《江苏省公路养路费征收管理规定实施细则的补充规定》（2003年6月3日江苏省人民政府令第17号发布）

三、《江苏省内河航道养护费征收和使用办法实施细则》（1994年3月16日江苏省人民政府令第45号发布，1997年12月15日江苏省人民政府令第121号第一次修订，2002年6月24日江苏省人民政府令第192号第二次修订）

本决定自发布之日起生效。

主题词：经济管理　公路　养路费　废止  命令

[image: image2.wmf]
分送：各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位。
省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2009年9月2日印发

[image: image4.wmf]
— 4 —

_986825216

_1262004127.doc
[image: image1.jpg]

_986825215